
 

 

 

 

 

 

 

Chaîne des Rôtisseurs 

Bailliage Provincial de Hokkaido JAPON 

 

令和 2年 5月吉日 

会 員 各 位 

日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会 

北海道支部 会  長  櫻 井 政 経 

 

拝 啓 色調豊かな緑から、みなぎる生命力を感じる頃となりました。皆様におかれましてはお

健やかな日々をお過ごしのこととお慶び申しあげます。 

さて、下記のとおり、日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会北海道支部総会・認証式なら

びにガラディナーを日本本部福田耕治会長ご出席のもと、開催致します。新型コロナウィルスの

感染拡大により総会日程を変更させていただくにあたり、皆様のご理解とご協力に感謝申し上げ

る次第です。新入会員も多数参加予定ですので、総会・認証式よりご出席くださいますようお願

い申し上げます。 

時節柄お忙しいこととは存じますが、皆様にお会いできますことを心待ちにしております。 

敬 具 

 

記 

 

日  時  令和２年 ９月１日（火） 

  １７：３０～ 受    付 

     １８：００～ 総会・認証式 

     １９：００～ ガラディナー（時間が前後する場合があります） 

 

会 場  札幌グランドホテル 

 札幌市中央区北一条西 4丁目 2 

  ＴＥＬ：011-261-3311 

 

参加費  会  員  30,000円 

     ビジター  32,000円 

 

申 込  ８月１１日（火）必着で、申込用紙または、メールにてお申し込み下さい。 

また同日までに参加費を下記口座にお振込下さいますようお願い致します。 

 

北海道銀行 本店営業部 

     店番号：１０１ 預金種目：普通預金 口座番号：３１４５４２３ 

名前：ニホンラ シエーヌ デ ロテイスールキヨウカイ ホツカイドウシブ 

 

服 装  ブラックタイ(タキシード・イブニングドレスに準ずるもの) 

     会員はシェーヌメダル（リボン）着用 

 

※なお、８月１９日（水）以降のキャンセルは、参加費全額を申し受けますので、あらかじめご

承知おきください。 

 

＜お問合せ＞ 

日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会北海道支部事務局 

担当：櫻井 政経 

星槎道都大学図書情報館 

ＴＥＬ：０１１－３７２－３６６３（直通）、Ｅ-ｍａｉｌ： chaine.hokkaido@gmail.com 


